

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Tiranlar, Müslümanları Aldatmak İçin İslami Değerleri Kullanıyorlar!

Haber:

Radio Liberty haber ajansı 8 Haziran'da Tacikistan hakkında şunları bildirdi: "Tacikistan'ın en büyük camisi Duşanbe'de açıldı. Törene, iki günlük devlet ziyareti için 8 Haziran'da Duşanbe'ye gelen Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahman ve Katar Emiri Şeyh Tamim bin Hamad el-Sani de katıldı.

Tacik makamları, ülkede en büyük caminin yapılmasını dini özgürlüklere saygının bir örneği olarak nitelendirdiler ancak uluslararası insan hakları örgütleri ve Batılı ülkeler, Tacik hükümetini sürekli olarak Müslümanların dini özgürlüklerini kısıtlamakla eleştiriyor.

Cumhurbaşkanı Rahman Camii'nin temeli, Ekim 2009 yılında Hanefi mezhebinin kurucusu İmam Ebu Hanife'nin 1310. Yıl dönümünün kutlanması sırasında atıldı.

Katar hükümetinin inşaatına 70 milyon Dolar yatırım yaptığı Duşanbe'deki yeni Merkez Katedral Camii'nde, 43.000'i caminin içinde ve geri kalanları da çevresinde olmak üzere 133.000 kişi namaz kılabilir.

Yorum:

Büyük camilerin inşa edilmesi Orta Asya tiranları için bir gelenek haline gelmiştir. Zira ilk Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev de, benzer bir camiyi geçen yıl Ağustos ayında Kazakistan'ın başkenti Nur-Sultan'da (Astana) açmıştı. Yine Kerimov da, vefatından önce Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te bir mescit açmıştı.

Böylece tiranlar, Müslümanları aldatmak için İslami değerleri ve sloganları kullanıyorlar ve sözde İslam'a bağlı olduklarını gösteriyorlar. Maalesef Müslümanlar da "burada camiler yapıp bizim namaz kılmamıza izin veriyorlar" sözlerine aldanıyorlar ve kendilerini avutuyorlar!

Ancak İslam, cami, namaz ve oruçla sınırlı değildir. Bilakis İslam, insan hayatını, toplumu ve devleti de kapsayan bir nizamdır. Dolayısıyla Müslümanların yöneticisi olan Halife, Kur'an ve sünnete göre hükmedeceği gibi içtimai, iktisadi ve siyasi sistemde de şeriatı tatbik edecektir. Bu yüzden ülkenin tamamında sağlık, eğitim, inşaat ve ibadet İslam'a dayanmalıdır ve sadece cami yaptırmak yeterli değildir. Zira Allahu Teala Kerim Kitabı'nda şöyle buyurmuştur: **أَجْعَلْتُمْ سِفَايَةَ الْحَاجِّ وَعِمَارَةَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ كَمَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَجَاهَدَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ لَا يَسْتَوُونَ عِنْدَ اللَّهِ وَاللَّهُ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ (Ey müşrikler!) Siz hacılara su vermeyi ve Mescid-i Haram'ı onarmayı, Allah'a ve ahiret gününe iman edip de Allah yolunda cihat edenlerin imanı ile bir mi tutuyorsunuz? Halbuki onlar Allah katında eşit değillerdir. Allah zalimler topluluğunu hidayete erdirmez."** [Tevbe 19]

Bizim yöneticilerimiz Allah'ın indirdikleriyle hükmetmiyorlar ve yönetimlerini, sömürgecilerin milliyetçilik temelinde çizdikleri sınırla sınırlandırıyorlar. Dolayısıyla bu tiranlar, İslam'ı yaymıyorlar, Allah yolunda cihat etmiyorlar, ülkelerinde İslam'ı uygulamıyorlar, aksine efendilerini memnun etmek için hareket ediyorlar.

Caminin açılışından birkaç gün önce yani 5 Haziran'da, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov Tacikistan'a geldi ve ziyaretine, Ukrayna ile olan savaşı konuştukları Duşanbe'deki 201 Nolu Rus askeri üssünden başladı. Ukrayna'ya karşı savaşın Kremlin için kaynaklar gerektirdiği, Rahman'ın içtenlikle maddi kaynaklar sağlayacağı ve Tacikistan Müslümanlarını da sömürgeci kafirlerin hizmetine sunacağı gayet açıktır.

Ey Müslümanlar: Şüphesiz İslam, hayatın tüm sorunlarına yönelik çözümleri barındıran kâmil bir dindir. Bu yüzden Kur'an ve Sünnete dayalı bir yönetimin olduğu hayatımızda kaçırdıklarımızı ve kaybettiklerimizi telafi etmek için acele etmeliyiz. Haydi o zaman Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak acele edin! Allah bizleri muvaffak eylesin!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Eldar Hamzin**